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PODKLAD

hranice ORP

hranice obcí

krajinné okrsky

výškopis - vrstevnice

vodní tok

železniční trať

silnice, dálnice

cesta pro pěší a cyklo

budova, blok budov

vodní plocha

lesní půda se stromy

velkoplošné ZCHÚ

PROBLÉMOVÝ VÝKRES

PROBLÉMY V KRAJINĚ

# negativní dominanta v krajině

" silný zdroj zápachu z výroby

Á staré ekologcké zátěže

bariéra prostupnosti krajiny, zdroj hluku

 nežádoucí srůstání obcí

negativní liniová dominanta v krajině (VVN)

zaniklé cesty v krajině

! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! opatření na vodních tocích

zástavba narušující ráz krajiny a osídlení

nekoordinovaná souvislá zástavba

velmi špatně prostupná krajina pro pěší/cyklo

extrémně velké půdní bloky

2 | Skoro Praha

1 | Rudensko

3 | Okolo potoka

STŘETY V KRAJINĚ

Ï místo střetu (bod)

Ï Ï Ï místo střetu (linie)

místo střetu (plocha)

ZL4

ZL17

ZH13

ZH55

ZH56

ZH54

ZH53

ZH77

ZH87

ZH146

ZH53


